
132
 kV

132 kV
132 kV

13
2 k

V

132 kV

132 kV

13
2 k

V

13
2 k

V

13
2 k

V

13
2 k

V

Rego da Garita

Rego da

Gari
ta

Rego do Val ou do Foxo

Rego do Val ou do Foxo

Reg
o d

o V
al

ou
do

Fo
xo

Re
go

Ce
go

Rego da Veiga

Rego

das
Sal

gue
ira

s

Rego do Va

Rego do Va

Rego das Ferrerías

Rego de San Miguel

Reg
o d

o V
ila

r

Rego do Vilar

Regodo
Vilar

Rego do Vilar

Rego do Foxo

Rego de Moimentos

Rego de Sabanda

Rego de
Riomaior

Rego de Riomaio r

Re
go

de
Rio

mai
or

Rego de Vilariño

Rego de Santa Mariña

Rego de Vespasante

Rego
de F

ilgueira

Rego de Cabanela

Rego Magno

Reg
o M

agn
o

Rego

de Laxe

Rego de Vilares

Rego
do

V al ou do
Foxo/Rego

de
San V icenzo

Rego do Can
eir

o

Río das Mestas

Río das Mestas

Río Pontellas

Rego do Porto

Rego do Porto

Rego Vello

Rego de Bardaos

Rego de Porto
Novo

Rego de Porto Novo

Reg
o d

os
Pra

dos

Rego de Guimil

Rego da Fra

ga

Rego de Bardaos

Regodas
Forcadas

Rego de Sabanda

Rego de Bañoca

Rego de Bañoca

Rí
o
Ace

itei
ro

Rego de San Ramón

Rego das Pontigas

Río
Con

domi
ñas

R e
go

do
Fun

dadoiro

Reg
o d

a R
evo

lta
ou

da
Fo
nt
en
ov
a

Rego

d as Forcadas

Rego de

Donelle

Rego de Donelle

Rego das Forcadas

350

250

200

300

250

200

150

15
0

10
0

30
0

250

30
0

20
0

10
0

200

150
250

200
150

10050

250

150

200

150

350

300

250

300

250

250

200

150

100

20
0100

20015
0

10
0

30
0

25
0

250

200

200

150

250

200

250

200

150

100

15
0100

300

250

30
0

25
0

300

25
0

300

250

30
0

250

30
0

250

300

250

250

200

25
020

0

25
0

20
0

200

150

200

150

150

100

15
0

100

100

50

100

50

10
0

50

300

250

250

200

200

150

100

15
0

150

150

150

15
0

150

200

15
0

10
0

50

50

20
0

15
0

150

15
0

150

150

15
0

10
0

100

100

100

10
0

100

250 250

250

250

200

250

25
0

250

200

200

15
0

50

10
0

100

50

50
50

300

250

25
0 250

200

200

200

200

20
0

15
0

200

200

200

100

250

250

250

300

300

250

250

200

250

20
0

200

250

20
0

250

20
0

250

200

200

150

200

200

200

150

150

10
0

150

100

150

100

50

50

250

250
250

200

200

50

50

Punto Limpo

E.D.A.R.

Área recreativa

Área recreativa

Área recreativa

Área recreativa

Área recreativa

Área recreativa

Área recreativa

Área recreativa

Camping

Camping

Camping

Biblioteca

Biblioteca

Est. FFCC

Cem.

Cem.

Cem.

Cem.

Cem.

Cem.

Cem.

Cem.

Cem.

Cem.

Cem.

Cem.

Cem.

Cem.

Cem.

Cem.

Cem.

Consultorio

Centro de saúde

Centro de saúde / PAC

CEIP

CEIP

CPI

CRA

CRA

CRA

CRA

CRA

CRA

IES

CEEPR

CRA

CRA

Parque Eólico Novo

Xulgado
de Paz

Xulgado
de Paz

Tanatorio

Oficina Agraria
Comarcal

Punta da Cova

Punta de Prados

Punta Corveira

Punta Gabeiras

Punta Torrella

Punta Ouzal

Pu
nta

 Ch
irla

tei
ra

Punta Castrelo

Punta Sarridal

Enseada de Esteiro

Ría de Cedeira

Punta do Carreiro

Punta Falcoeira

Punta Xián

Punta Robaleira

Pe
na

 Lo
pe

sa

Punta Campelo

As
 G

alla
da

s

Punta Fontes

Centolo

Pu
nta

 Fo
nte

s

Illa Castelo

Punta Suacorte

Punta Vieiteiro

Punta das Xardas

Illa Herbosa

Punta Frouxeira

Illa Percebeira

Punta Faluchos

Punta Felpiura

Lagoa da Frouxeira

Encoro das Forcadas

Heliporto

Ant.

17,5 275,0

4,1
11,215,1 22,9

133,9

3,8
13,8

22,9

26,2

29,9

60,7

100,9
116,0

44,2

144,7

2,4
6,3 17,4

24,4 48,393,2

5,5

23,5

23,3

5,7
17,3

27,4

38,7 171,1

1,8

6,1 12,1
11,212,1

13,9
27,1

177,5

3,45,6
8,0

9,013,4

29,9 38,8 177,2
182,2

210,9

61,663,2
63,3

119,2

210,8

22,060,0 137,2

8,3
11,5

21,9

47,2
199,9

1,16,3

63,9 234,7

4,611,0
31,3 36,2

90,7

165,3

9,3
93,3101,4

242,8
261,8

2,6

209,8

5,6

121,8

257,7

47,0
164,4

179,8180,8

228,0

236,3259,6

25,5
32,3

173,8
205,9

229,3

6,8
11,8

13,5

15,9

21,9
31,4

133,1
139,9 294,7

14,616,4
18,2 250,1

262,7

9,144,2

44,7 175,9

196,4

236,9

245,8

247,0

268,9273,9

6,6 12,9
39,3 229,2

241,5

241,9249,2

4,7

6,4
6,9

10,4
13,2

18,1
19,0

18,6

36,9
39,8

180,1
247,2

8,4
7,7

14,6
18,5 24,3

29,3
185,3194,0 272,1

281,6

10,1
10,3

11,3

12,4
14,2

207,3

212,8

231,7

235,5

247,0257,2 301,0

5,4

53,2 200,5

294,8
336,5

60,7

63,7

192,4
252,5

300,8326,1

16,2
216,9

227,7

6,3
7,0 20,725,0

81,4
221,5

262,0
321,8

10,2

11,3
17,6

29,2
36,5

159,9
199,1

247,8

36,8
83,0

211,6
250,6

260,3
374,3

9,9

195,0 212,9234,7
245,6

256,6

263,4
264,4

287,2

125,2

251,5

278,3

10,8

21,2

32,4

114,5 243,7

265,9

232,3
286,0

247,9264,9312,4

315,9

40,6

104,0

131,0

234,5

38,6
82,5 305,7305,9

311,5

74,9

202,6 230,3236,1

266,2

297,5

189,4

240,3
273,2

55,4

60,4

208,4
310,5

311,8

312,7

316,9

326,6

336,6

151,3

157,8157,5

73,1

252,2
280,7

286,1

305,0

315,9321,9

262,8
291,0

296,5308,2
332,0

255,7
279,7

279,1

320,7

78,5

117,2

248,3

285,2
312,8

362,2

297,1

302,2 312,2

57,5 96,6

112,2
200,6

207,8

260,9 300,4

101,2133,8

226,7
250,8

275,2

300,7

86,4
219,9

225,8267,7

Garda Civil

Garda Civil

E.S.

E.S.

E.S.

E.S.

POSTE
MARÍTIMO

E.S.

EEI

L a g o
( S a n t i a g o )

L o i r a
( S a n  P e d r o )

M e i r á s
( S a n  V i c e n t e )

P a n t í n
( S a n t i a g o )

O  S e q u e i r o
( S a n t a  M a r í a )

V a l d o v i ñ o
( S a n t a l l a )

V i l a b o a
( S a n  V i c e n t e )

V i l a r r u b e
( S a n  M a r t i ñ o )

Cedeira

Valdoviño

A Fraga

A Ferrecha

A Torre

A Vella Morta

A Gándara

Os Pantís

A Pardiñeira

Aguameá

O Cotelo

A Penela

Vista Alegre

Fabal

Figueredo

O Cameleiro

Rebordaos

Agrochao

Nelle

Mourente

Cabanela

Vilares

A Lameira

A Pena

A Porta do Sol

A Granxa

Vilarcai

Lagares

A Costeira

Donelle

A Castiñeira

A Carreira

Pedralba

O Vilar

A Sanguiñeira

Xiao

A Pereira

Mandrá

As Loibas

Covo

Cornido

Vilaverde

O Carballoso

Riobó

A Pallota

Fernande

O Codesal

O Moimento

Vilaboi

O Vilar de Lago

Bereixo

Vilelas

Tineo

Os Canteiros

Preitela

Ramisqueiras

Santo Isidro

A Lagoa

A Marabilla

Laxe

A Barreira

Pazos

O Funchal

O Calvario

A Ladeira

Camposa

O Río da Lousa

A Gándara

Casanova

Xavariz

Freixido

O Patronato

Redemuíños

Malde

Baltar

Soutullo

As Pedras

As Penas

Randulfe

A Moreira

O Carballal

Saa

Portolamas

Bañoca

Os Veceiros

Freixo

O Barral

San Pedro

A Gabeira

O Cruceiro

Calle das Rocas

Leiras

Xestal

Freixeiro

O Camiño Grande

Santa Margarida

Montefaro

O Porto do Cabo

FraguizónFornos

O Pereiro

Corveira

Domondó

Timiraos

A Fraga

Viansil

A Pedreira

A Veiga

A Meá

Vilacornelle

O Amedo

Sabanda

Loiravella

O Bacelar

Trandeiras

Lousada

Aviño

O Talieiro

O Río de Cortes

O Canto do Muro

Monte

Bouzarrara

A Espiñuda

A Area

A Cachaveira

Pradedo

A Cardosa

Martianes

Ciobre

A Braxe

Moimentos

O Barral

O Castro

As Lagoas

O Pico do Vento

Pedra do Camiño

Basillón
Morgadelle

A Carreira

O Norbasco

A Pena

Leboriz

As Salgueiras

A Chousa

Pomar
Redo

A Casagrande

Ardariz

As Carballedas

Diamantel

Vilanova

A Ponte

Pardiñas

Raña

O Casal

O Cal

As Boeiras

A Carballosa

San Bartolomeu

O Sequeiro

O Peneiro

Mosende de Abaixo

Espasante

Arnela

A Pena

Figaredo

As Chousas

O Graño

O Outeiro

Os Fiúnchos

O Sartego

O Porto de Arriba

A Rocha

As Casas Novas

Lobeira

Sisalde Cativo

O Casal

O Seixidal

Castido

A Cima da Vila

Atios
A Mourela

O Ribeiro

Orxás

O Pazo

Campo da Cruz

O Albeiro

O Vilar

Os Vilares

As Campeiras

Escoitadoira

A Pichoca

Cotelo

O Adro

Seara

Silvalonga

O Basteiro

A Furada

Fermil

Corripa

A Pallota

O Porto de Abaixo

A Estoxa

Postamaior

Brame

Martiño

O Castro

Vilela

A Vacariza

Mosende

A Gándara

Santalla

A Torre

A Ramalleira

O Castro

O Carballeiro

Os Barreiros

O Caneiro

Vilela

Piñeiro

Vilariño
A Gándara

San Miguel

A Costa

O Cal

A Bedoxa

Os Romeos

Castrelo

O Cadaval

Vilasuso

Lagoela
A Veiga

Randulfe

A Madalena

A Fraga

Placente

O Canteiro

As Folgueiras

A Penela

Sabín

Rapadoiro

A Igrexa

O Pinar

Gaspares

Cordobelas

O Cotillón

A Bouza da Cabra

Riaña

O Coval

Filgueiras

Choupenete

Vilanova

Sinde

Os Loureiros

O Pereiro

A Cubeta

Casianes

A Costa

O Coto

Noval

Calvelas

Os Outeiros

A Borrallada

Gonzalvite

A Igrexa

As Cortiñas

Santallamar

Ventosa

Vila Herminia

Soutovello

O Campo da Taberna

O Vento

Ardeón

O Seixidal

As Pallotas

A Garita

O Carballo

Entrerríos

O Grandal

Crecente

As Saíñas

Broño

O Redondo

Os Currás

O Regueiro

O Castro

As Penas

A Poza

A Uceira

O Portodoso

Meitufe

A Cardosa

Os Valados

As Covas

Penso

Cancelo

Corval

O Folgar

O Barreiro

A Igrexa

O Rodo

A Escola

A Pedreira

A Teixoeira

Lavacerido

Poi

A Loira

Pramado

O Barreiro

Lanzós

Vilachá

O Rapadoiro

Pena do Boi

Arnadelo

A Esperanza

O Sisto

Paraños

A Capela

A Rañoa

Sisalde Maior

O Beco

A Modia

Marnela de Abaixo

As Seixas

A Atalaia

Ludeiro

A Pedreira

O Mouriscal

Pousada

Padín

A FigueiraO Chamorro

A Costa

O Abelleiro

O Foxo
A Mata

Villamil

Guiove

A Laboreña

O Boeiro

Liñeiro

O Vilar

A Laxe

A Bergaña

A Pena

A Capela

As Filgueiras

O Outeiro

A Porta de Novo

Corveiral

Agrós

A Cruxeira

San Amede

Sarandós

Os Martices

Cardal

O Penso

Taraza

Vilela

A Xunqueira

As Torrentes

Golpilleira

A Feira do Trece

A Carbeira

Mirós

Pazos

O Curro
Outeiro

As Paredes

Vilacacín

O Carballo

O Feal

O Muíño

A Chousa

Os Monetes

A Riba

A Trabe

O Penido

A Augalevada

O Malate

O Freixido

O Ariño

Río do Foxo

Ianes

A Boeira

Marnela de Arriba

Figueiras
Quintá

A Laxe

Lourido

A Vilaxe

O Puntal

San Xiao

As Trabes

Piñeiros

Mosende de Arriba

O Castro

As Campeiras

O Lodeiro

O Campón

Agrochaíl

Candaíl

A Vispeira

O Campo das Ratas

A Porta da Pía

Gundín

O Olmo

Fontefría

O Pereiro

Birizo

Os Edreiros

Campelo

Tuimil

A Pedreira

A Saíña

Aldarete

A Chaíña

O Latoal

Quengo

A Lóngara

Montemeao

Poulo

A Chousa

Colado

Baladás

As Ferrerías

Santo André

O Castro

A Robaleira

Rediz

A Pereira

Frádegas

Os Bidueiros

O Caneiro

O Pereiro

O Camiño Novo

Bacorelle

O Lobeiro
O Cucheiro

O Couto

O Campo

O Cádavo

A Cavada

O Bieiteiro

Eiravedra

O Freixo

Fontela

Os Freires

A Fonte Grande

A Chousa

A Costa

A Costa de
Frádegas

A Croa

A Cruz

A Cruz do Rei

A Fraga

A Fraga Vella

A Gatosa

A Graida

A Palla

A Pena

A Revolta

A Telleira

A Vella Morta

A Voz

Alto da Estoxa

Alto de Campelo

Alto Ventoso

As Fervenzas

As Lameiras

Baia

Burneira

Cabanela

Campelo

Campo dos Nenos

Cancela

Castrelo

Cerdedelo

Costa de
Rebordaos

Coto da Braña

Coto da Casanova

Coto da Fraga

Coto da Modia

Coto da Mourela

Coto da Pena

Coto da Pena Longa

Coto das Penas

Coto de Baia

Coto de Donelle

Coto de Gomeá

Coto de Guimil

Coto de San Miguel

Coto de Sisalde

Coto de Vilasuso

Coto do Castro

Coto do Esperón

Coto do Rapadoiro

Coto do Vilar

Coto dos Quintos

Coto Grande

Cruce de
Santa Mariña

Entre Ríos

Finca de
Santa Mariña

Golpeiro

Lixelas

Lugar Vello

Megalón

Monte Agudo

Monte da Croa

Monte da Pena

Monte da Vela

Monte das Croas

Monte das Loibas

Monte de Arnela

Monte de Campelo

Monte de Gomeá

Monte de Meirás

Monte de Outeiro

Monte de
San Alberto

Monte de
San Pedro

Monte de Seara

Monte do
Calvario

Monte do Castro

Monte do Coval

Monte do Pedroso

Monte do
Pousadoiro

Monte do Seixo

O Areal

O Bosque

O Cabezal

O Campo da Cruz

O Carboeiro

O Castrillón

O Chan do Areal

O Coto

O Coval

O Covelo

O Crego

O Curro

O Merlo

O Outeiro

O Pico

O Pinto

O Plantío

O Sisto

O Valón

O Viveiro

Onzaos

Os Chaos

Os Cotos

Os Penidos

Outeiro de
mi Señora

Pena do Lagarto

Pena Moura

Penarrachada

Pereiros

Pico de Timiraos

Porto Novo

Prados

Regueiro Meá

Roxa

Toural

Vilachá

Xanguiñeira

Zual

Faro Sarridal

Faro da Frouxeira

Faro da Punta Robaleira

Praia de
Area Longa

Praia de Cedeira -
Madalena - San Isidro

Praia de Area
de Miña Señora

Praia de
Vilarrube

Praia de
O Graxal

Praia de Baleo

Praia de Carrizo

Praia de Rodo
o Pantín

Praia de Rosella
Praia de Prados

Praia dos Curas

Praia de
Frouxeira

Praia de Ría
do Porto

Praia de
Mourillá

Praia de
Cano Grande

Praia do
Cortello

Praia de Rego

Praia de Meirás

Praia de Campelo

Praia de
Sonreiras

Praia de
Cerdeiras

Porto de Cedeira

AC- 862
AC

-56
6

AC
-56

6

AC-566

AC-566

AC-566

DP
-54

04

DP-5404

AC
-11

6

AC-116

DP-2204

DP-2502

DP-2502

DP-250
2

AC-102

DP-4901
DP-2502

AC-114

DP-5404

AC-116

DP-22
03

DP-8701

AC-112

DP
-25

01

DP-2201

AC-566

DP-4905

DP-5405
DP-5405

DP-7603

DP-7603

DP-7603

Est. autobuses

Casa do concello

Casa do concello

Parque Empresarial
de "A Trabe"

562.500

562.500

565.000

565.000

567.500

567.500

570.000

570.000

572.500

572.500

575.000

575.000

577.500

577.500

4.8
22

.50
0

4.8
22

.50
0

4.8
25

.00
0

4.8
25

.00
0

4.8
27

.50
0

4.8
27

.50
0

4.8
30

.00
0

4.8
30

.00
0

4.8
32

.50
0

4.8
32

.50
0

4.8
35

.00
0

4.8
35

.00
0

Serie cartográfica
Concellos de Galicia

VALDOVIÑO

Edificación singular
Edificación xenérica
Lixeira

Porto e aeroporto
Presa
Muro
Aramado

EDIFICACIÓN E CONSTRUCIÓN

0* Rexente
0 R.O.I.

Área empresarial
Pista deportiva

VÉRTICE XEODÉSICO ESPAZO DOTACIONAL

ü Prehistórico
!!

! Castro
Romano

5 Medieval
* I. Moderna-Contemporánea
k Outros

PATRIMONIO

INSTALACIÓNS ELÉCTRICAS E TELECOMUNICACIÓNS
S Aeroxerador

Liña alta tensión
Liña media tensión

Instalación de enerxía eléctrica
O Antena220kV

Masa de auga

CUBERTA TERRESTRE
Intermareal e humedal
Praia e duna
Cantíl e rochedo costeiro
Afloramento rochoso e rochedo
Mato

Agrícola
Arboredo ou zona verde
Zona de extracción ou vertido
Cobertura urbana e artificial

372450
RELEVO

Curva nivel maestra
Curva nivel normal

! Punto de cota

VÍAS DE COMUNICACIÓN

DP-7506

Autoestrada-Autovía
Vía rápida e corredor
Rede estatal
Primaria básica
Primaria complementaria
Secundaria
Deputación e outras estradas

Pista
Camiño
Senda
Ferrocarril
Ferrocarril soterrado
Ferrocarril en construción
Camiño de Santiago

A-6

LU-641

PO-340

N-550

OU-533

CG-2.1

TOPONIMIA E ROTULACIÓN
Capital municipal
Entidade de poboación
Parroquia
Porto
Faro
Heliporto

Hidrografía
Praia
Lugar
Accidente costeiro
Outro

Vilalba
O PazoLanzós(San Martiño)
Porto de Ferrol

Faro de Fisterra

Río Eume

Praia de Orzán

Pé da Moa

Punta das Sinas

!.

Â

Estación autobús de Noia

HeliportoH

Sistema de referencia ETRS89
Proxección U.T.M. Fuso 29 °0 250 500 750 1000 1250 1500125

Metros

LENDA

Cartografía básica de Concellos elaborada a partir da BTG10 (Base Topográfica de Galicia a escala 1/10.000).
Planimetría actualizada coa ortofotografía do ano 2017 e a altimetría a partir dos Modelos Dixitais do Terreo dos anos
2015-2016. A información temática e toponímica é a recollida nas diferentes bases de datos cartográficas dispoñibles
en organismos oficiais unha vez homoxeneizada.
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